
 
 
 
 
 

Pyhäjoen kunta  
Kiinteistönhoitaja ulkoalueet 
 
Pyhäjoen kunta hakee ammattitaitoista ja itsenäiseen työhön kykenevää kiinteistönhoi-
tajaa ulkoalueiden kunnossapitotehtäviin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. 

Kelpoisuusehtona on toisen asteen koulutus ja käytännön kokemus ulkoalueiden kunnos-
sapidosta. Tehtävänkuvaan kuuluu kiinteistöjen ulkoalueiden, puistojen, liikennealueiden, 
liikunta-alueiden ja leikkikenttien huolto- ja kunnossapitotehtävät.   

Arvostamme erityisesti vastuullisuutta, oma-aloitteisuutta ja asiakaspalvelutaitoja sekä 
osaamista koneiden käsittelystä ja huolloista. 
 

Tehtävänkuvaan kuuluvia työtehtäviä ovat mm. 
‐ ruohonleikkaus, lumityöt, hiekoitukset 
‐ leikkikenttien välinehuollot 
‐ liikenneopasteiden huollot ja korjaukset 
‐ puistokalusteiden huolto ja korjaus 
 
Tehtävään valittavalla tulee olla vähintään BE-luokan ajokortti, sekä voimassa oleva työ-
turvallisuuskortti. Voimassa oleva tieturvakortti luetaan eduksi. 

Tehtävän koeaika on 6 kuukautta ja palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön 
virka- ja työehtosopimuksen (TS) mukaan. Ennen tehtävän vastaanottamista valitun hen-
kilön on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.  

Hakuaika päättyy 14.3.2023 klo 15.00. Hakemus tehdään ensisijaisesti kuntarekryn kautta: 
https://www.kuntarekry.fi. 

Hakemuksen liitteineen voi myös lähettää osoitteeseen: 
Pyhäjoen kunta, Info, Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki. Kuoreen merkintä ”Ulkoalueet”. Tieto 
valintapäätöksestä toimitetaan sähköpostilla, joten hakemukseen tulee merkitä hakijan 
toimiva sähköpostiosoite. Hakemuksen tulee olla perillä hakuajan päättymiseen men-
nessä. 

Päätöksen valinnasta tekee Pyhäjoen tekninen lautakunta. Alkuperäiset työtodistukset 
tuodaan mukana mahdolliseen haastattelutilaisuuteen. 

 
LISÄTIETOJA: 
Kiinteistöpäällikkö Pekka Pelttari 040 359 6052 ja tekninen johtaja Aimo Korpi 040 359 6050 

 
Pyhäjoella 31.1.2023 Tekninen lautakunta 
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